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プレート・肉壺

おすすめ肉壺 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ランチ食べ放題限定プレート ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ファミリーカルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ファミリーカルビ〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ネギ塩ファミリーカルビ - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

中落ちカルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

中落ちカルビ〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

一本中落ちカルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

炙りバラカルビ
〈みそ醤油ダレ〉

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ファミリーロース〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ファミリーロース〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

厚切りミスジ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

炙りミスジ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

牛ハラミ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

牛ハラミ〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

スーパードラゴン牛ハラミ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ワイルドＢＩＧミスジステーキ
〈醤油ダレ〉

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

牛タン＆切落し牛タン
〈塩ダレ〉

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

牛タン＆切落し牛タン
〈味噌ダレ〉

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

牛タン〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

牛タン〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

上タン塩〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

上タン〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

切り落とし牛タン〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

切り落とし牛タン〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

網焼き牛タンバーグ
〈おろしポン酢付き〉

○ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

大判特選ロース（醤油ダレ） ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/

牛
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黒毛和牛カルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

黒毛和牛カルビ〈塩〉 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛ロース〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

黒毛和牛ロース〈塩〉 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】
国産牛カルビ〈醤油ダレ〉

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

牛ホルモン〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

牛ホルモン〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ホルモンMIX〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ホルモンMIX〈塩〉 - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

牛レバー〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

牛レバー〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

牛上ミノ〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

牛上ミノ〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

国産牛厚切り牛ハツ〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

国産牛厚切り牛ハツ〈塩〉 - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

国産牛ホルモン〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

国産牛ホルモン〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

合鴨ネギ焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

合鴨岩塩焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

豚カルビ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

豚カルビ〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

とんとろ〈塩〉 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

とんとろ〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

とんとろステーキ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

厚切りサムギョプサル - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

薬味①味噌＆ゴマ油 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

②ナムル２種 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

③ネギキムチ＆センナムル ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

豚肩ロース〈みそ醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

旨カレー豚肩ロース ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

旨辛豚肩ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨辛生姜豚肩ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

旨ハラミ（豚）〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ホルモン

合鴨

豚



食べ放題 2022/9/22改定
特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

メニュー名 卵
小
麦

乳
え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

牛
肉

あ
わ
び

い
か

さ
ば

鮭
イ
ク
ラ

く
る
み

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

桃
り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

カ
シ
ュ
ー
ナ
ッ
ツ

ご
ま

旨ハラミ（豚）〈塩〉 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○

スタミナにんにくハラミ(豚) ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

豚カシラ〈醤油ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

豚カシラ〈塩〉 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○

こく旨タン（豚）〈塩〉 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

こく旨タン（豚）〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨カレー豚タン ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

旨辛豚タン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨生姜豚タン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

国産豚ホルモン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ソーセージ(豚) ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - -

鶏もも〈塩ダレ〉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

鶏もも〈味噌ダレ〉 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨カレー鶏もも ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

旨辛鶏もも ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨辛生姜鶏もも ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

特製タッカルビ - ○ - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - -

蒸し鶏の
サッパリおろしポン酢

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ピュアサラダチキン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

イイダコくるりん焼き ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

真イカ焼 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

ぷりぷり海老焼 - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

帆立バター焼 - ○ ○ - ▲ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

あさりバター焼 - ○ ○ - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

長ネギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉ネギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

とうもろこし焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ニンジン焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

エリンギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピーマン焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キャベツ焼 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ニンニク焼 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

野菜焼き盛合せ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

鶏

魚介焼き

野菜焼き
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栃木県産しいたけの
バター焼き

- ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大豆ミート ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

サンチュ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンチュ味噌 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - -

チョレギサラダ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ちょこっとオニオンサラダ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ピリ辛サラダ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

枝豆 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガーリック枝豆 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

おつまみ塩キャベツ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

韓国のり - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

味噌きゅう ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ねぎ塩冷奴 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

蜜おさつﾊﾞﾀｰ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - ▲ - - - -

コーンバター - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポテトフライ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ハニーチーズポテトフライ ▲ - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - ▲ - - - ▲

カレー風味ポテトフライ - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

復活!揚げタコボール ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ ○ - - - ▲

のび～るチーズボール ▲ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

からっ！たこ唐揚げ ○ ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

自家製！鶏唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

旨辛！鶏唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ハニーチーズ鶏の唐揚げ ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ - ▲

カレー風味鶏唐揚げ ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

牛タン唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

揚げキムチチヂミ ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

揚げニンニク - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

キムチ盛合せ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

白菜キムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

カクテキ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

サラダ

おつまみ

キムチ類



食べ放題 2022/9/22改定
特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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コク旨！ネギキムチ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ナムル盛合せ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

モヤシナムル - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ほうれん草ナムル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

大根の酢の物 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

旨辛ナムル ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ねぎ塩 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

タレ入り生卵 ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

温泉卵 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大根おろし - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

唐辛子 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

マヨネーズ ○ - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チーズフォンデュソース ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

わさび醤油 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おろしポン酢 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポン酢 - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生卵 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スープ

ワカメスープ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

玉子と野菜のスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

カルビスープ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

旨辛 キムチチゲスープ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ふんわりたまごスープ春雨 ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

クッパ（雑炊）

玉子と野菜のクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

ユッケジャンクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

カルビクッパ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

冷やしぶっかけうどん ▲ ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - ○

ユッケジャンうどん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

カルビうどん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

コク旨ラーメン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ○ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

※ 原材料に魚醤（魚介類）が含まれています

トッピング・タレ

麺類



食べ放題 2022/9/22改定
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冷麺（細麺） ▲ ○ ○ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

冷麺（太麺） ▲ ○ ▲ ○ ○ ○ - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ○ - ○

（薬味ねぎ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（からし） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（わさび） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

（酢） - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

肉屋の本気だしラーメン ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

ごはん類

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ビビンバ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

石焼ビビンバ ○ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

キムチとチャーシューの
石焼チャーハン

▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

別添え　生卵 ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特製ダレの卵かけごはん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ぶっかけ海苔ごはん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

お茶漬け たたき梅 - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

お茶漬け わさび - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

絶品スパイシー
　　　　牛すじカレー

▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ○ ▲ ○ - ▲

おこさまふりかけごはん
（たまご）

○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - ○

おこさまふりかけごはん
（さけ）

○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ - - - ○

おこさまカレー ○ ○ ○ - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - ○ - - - -

おこさまラーメン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ○ - - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

※ 原材料に魚醤（魚介類）が含まれています

おこさまクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

おこさまうどん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ - - - - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ○

アイス石焼ブリュレ ○ ▲ ○ - - - ▲ ○ - - ▲ - - - - - ▲ - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ○ ▲ -

しっとりなめらかティラミス ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - -

雪見だいふく ○ ▲ ○ - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

雪見いちご ○ ▲ ○ - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -

昭和のプリンアラモード ○ ▲ ○ - - - - ○ - - ▲ - - - - - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ○ - -

おこさま

デザート



食べ放題 2022/9/22改定
特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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あったかブラウニー
バニラアイス添え

○ ○ ○ - - - ▲ ○ - - - - - - - - ○ - - - - - - - - ▲ -

あったかブラウニー
チョコアイス添え

○ ○ ○ - - - ▲ ○ - - - - - - - - ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ -

杏仁豆腐

杏仁豆腐 - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

いちご杏仁 - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -

シューアイス

シューアイス（バニラ） ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シューアイス（チョコ） ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シューBerryトッツォ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスクリーム

バニラアイス ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

チョコバニラ ▲ - ○ - - - ▲ ○ - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

マンゴーソルベ ▲ - ▲ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - ○ - - ○ - - ▲ -

さっぱりシャーベットレモン - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

オレンジシャーベット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - ○ - -

ドリンクデザート

いちごミルク - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -

キャラメルクッキーミルク ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

つぶつぶ
わらび餅の黒蜜ミルク

- - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

熊本デコポンフロート ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

宮崎日向夏フロート ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

博多あまおうフロート ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -


